

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет студия, 10.03.2020 г., 10:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно Приложения № 1; № 94.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Лампа светодиодная	A60 12Вт-220 2700К	шт	149	480,00	71 520,00
2	Лампа накаливания	230-60-4	шт	140	90,00	12 600,00
3	Лампа накаливания	230-95-4	шт	430	90,00	38 700,00
4	Термоизлучатель	240-150	шт	130	162,00	21 060,00
5	Лампа накаливания зеркальная	230В E27	шт	24	342,00	8 208,00
6	Лампа люминисцентная	L18W	шт	895	378,00	338 310,00
7	Лампа люминисцентная	L36W	шт	120	468,00	56 160,00
8	Лампа газоразрядная	дрл-250Вт	шт	205	1 578,00	323 490,00
9	Лампа газоразрядная	Днат-250W	шт	25	2 562,00	64 050,00
10	Лампа газоразрядная	дрв-250Вт	шт	15	1 626,00	24 390,00
11	Лампа светодиодная	A60-15Вт 230В	шт	185	690,00	127 650,00
12	Лампа светодиодная	A60-12Вт 230В	шт	15	516,00	7 740,00
13	Светодиодная лампа	40Вт 230В	шт	70	2 400,00	168 000,00
14	Лампа галогеновая	35W 220V	шт	100	384,00	38 400,00
15	Пржектор светодиодный	20Вт, 6500К	шт	1	3 660,00	3 660,00
16	Пржектор светодиодный	30Вт, 6500К	шт	6	4 662,00	27 972,00
17	Пржектор светодиодный	50Вт, 6500К	шт	17	7 092,00	120 564,00
18	Светодиодная панель	595*595мм, 36Вт	шт	15	4 680,00	70 200,00
19	Уличный светодиодный светильник	120W	шт	23	23 514,00	540 822,00
20	Светильник	Лпо 2*36W	шт	20	5 376,00	107 520,00
21	Электронный дросель	T8-218	шт	30,0	1 704,00	51 120,00
22	Электронный дросель	T8-418	шт	102	2 658,00	271 116,00
23	Электронный дросель	T8-236	шт	20	2 580,00	51 600,00
24	Стартер	22Вт 110-240В	шт	100	66,00	6 600,00
25	Стартер	80Вт 220-240В	шт	10	48,00	480,00
26	Автоматический выключатель	ВА 47-63 1P 16А	шт	11	432,00	4 752,00
27	Автоматический выключатель	ВА 47-63 1P 25А	шт	21	432,00	9 072,00
28	Автоматический выключатель	ВА 47-63 2P 50А	шт	2	1 314,00	2 628,00
29	Патрон	E27 керамический	шт	20	90,00	1 800,00
30	Коробка распределительная	У-195	шт	20	60,00	1 200,00
31	Удлинитель на катушке	1300Вт, 4 гнезда, 50м	шт	1	10 464,00	10 464,00
32	Контактор	25А, 230В	шт	2	4 212,00	8 424,00
33	Таймер электронный	16А	шт	2	10 440,00	20 880,00
34	Зажим винтовой	6-16мм2	шт	10	312,00	3 120,00
35	Зажим винтовой	6-25мм2	шт	20	594,00	11 880,00
36	Провод	ПВ 1*2,5	м	100	114,00	11 400,00
37	Провод	СИП-4 2*16	м	50	192,00	9 600,00
38	Кабель	АВВГ 2*2,5	м	80	66,00	5 280,00
39	Реле напряжения	100В 50Гц	шт	33	33 600,00	1 108 800,00
40	Автоматический выключатель	ВА 47-63 3P 6А	шт	9	1 662,00	14 958,00
41	Переключатель	кулачковый 10А	шт	11	7 134,00	78 474,00
42	Реле промежуточное	100В 50Гц	шт	11	48 780,00	536 580,00
43	Корпус металлический	550*320*120мм	шт	11	11 736,00	129 096,00
44	Лампа	д-22мм 230В	шт	11	486	5 346,00
45	Термостат	10А 230В	шт	9	2 292,00	20 628,00
46	Обогреватель	45Вт 230В	шт	9	8 556,00	77 004,00
47	Выключатель автоматический	ВА 47-63 1P 6А	шт	9	492	4 428,00
48	Зажим наборный	4мм2	шт	231	108	24 948,00
49	Хомут кабельный	25*100мм	упак	10	264	2 640,00
50	Труба	гофрированная Д-25мм	м	45	150	6 750,00
51	Наконечник-гильза	1,5мм2	шт	1000	12	12 000,00
52	Наконечник кольцо	0,5-1,5мм2	упак	7	924	6 468,00
53	Провод	ШВВП 2*0,5	м	185	78	14 430,00
54	Провод	ПВ 3*1,5	м	400	81	32 400,00
55	Автотрансформатор	РНО-250-10	шт	2	780 000,00	1 560 000,00
			Итого			6 287 382,00